CM12G0 系列
www.icm-semi.com                                                8 ~ 15 串电池二次保护 IC
Rev 1.3 深圳市创芯微微电子股份有限公司  1 / 14
CM12G0 系列是一款专用于 8 ~ 15 串锂/铁/钠电池的二次保护芯片，内置有高精度电压检测电路电路，通过检测各节电
池的电压，实现电池过充电保护、断线保护等功能，保护延时内置。
 功能特点
1) 高精度电池电压检测功能
 过充电保护电压 3.600 V ~ 4.450 V 精度 ±20 mV

CM12G0 系列
Rev 1.3 深圳市创芯微微电子股份有限公司  3 / 14
 命名规则
CM12G0-XXX
 印字说明
12
XXXX
CM12G0-XXS
                                  图 2
第一行：LOGO
第二行：产品型号
第三行：生产批次
 产品目录
1. 检测电压表
产品型号
过充电保
护电压
VOC
过充电迟
滞电压
VHYS
过充电保
护延时
TOC
CO输出模
式
CO输出逻辑
CM12G0-AAS 4.225 V 0.100 V 1s P开漏 动态L
CM12G0-ACS 4.275 V 0.100 V 1s P开漏 动态L
CM12G0-ADS 4.300 V 0.100 V 4s P开漏 动态L
表 1
封装形式，S 代表 SSOP24
产品序列号，从 AA ~ ZZ
产品系列
CM12G0 系列
Rev 1.3 深圳市创芯微微电子股份有限公司  4 / 14
 引脚排列图
12
图 3
引脚号 符号 描述
1 NC 无电气连接，悬空不接
2 CO 充电控制端子
3 HYS 过充迟滞控制端子
4 VCC 芯片电源引脚，电池 15 正极连接端子
5 VC15 电池 16 的负电压、电池 15 的正电压连接端子
6 VC14 电池 15 的负电压、电池 14 的正电压连接端子
7 VC13 电池 14 的负电压、电池 13 的正电压连接端子
8 VC12 电池 13 的负电压、电池 12 的正电压连接端子
9 VC11 电池 12 的负电压、电池 11 的正电压连接端子
10 VC10 电池 11 的负电压、电池 10 的正电压连接端子
11 VC9 电池 10 的负电压、电池 9 的正电压连接端子
12 VC8 电池 9 的负电压、电池 8 的正电压连接端子
13 VC7 电池 8 的负电压、电池 7 的正电压连接端子
14 VC6 电池 7 的负电压、电池 6 的正电压连接端子
15 VC5 电池 6 的负电压、电池 5 的正电压连接端子
16 VC4 电池 5 的负电压、电池 4 的正电压连接端子
17 VC3 电池 4 的负电压、电池 3 的正电压连接端子
18 VC2 电池 3 的负电压、电池 2 的正电压连接端子
19 VC1 电池 2 的负电压、电池 1 的正电压连接端子
20 VSS 芯片地
21 T1 连接端子 1
22 T0 连接端子 0
23 S1 测试模式控制端子 1
24 S2 测试模式控制端子 2
表 2
CM12G0 系列
Rev 1.3 深圳市创芯微微电子股份有限公司  5 / 14
 绝对最大额定值